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ACTIVITA Activital Q10 90 kap.

Cena 83.50 zł

Producent ActivLab

Opis produktu
Kompleksowa formuła tego preparatu wpływa bezpośrednio na podtrzymanie młodego, zdrowego wyglądu skóry.. Zgodnie z najnowszymi trendami dermatologii, należy  równocześnie dostarczać skórze witaminy i minerały nie tylko od zewnątrz w  postaci kosmetyków ale również od wewnątrz – w postaci suplementacji doustnej. 

Efektem systematycznego przyjmowania ACTIVITAlu Q10 jest mniejsza utrata wody przez skórę, poprawa jej elastyczności  (wygładzanie i zmniejszenie ilości zmarszczek), kolorytu, ogólnego wyglądu  oraz zapobieganiu i  powstawaniu podrażnieniom. Skóra jest odżywiona.

Wit.E zwana witaminą młodości – należy do grupy przeciwultleniaczy znacznie zmniejszając ryzyko chorób układu krążenia, takich jak
miażdżyca, niedokrwienie serca oraz zawał. Wit.E chroni lipidy LDL przed utlenieniem i ogranicza tworzenie się
blaszek miażdżycowych, zapobiegając zwężeniu się naczyń prowadzącym do miażdżycy. Poza tym wpływa na
obniżenie poziomu cholesterolu, co jest również istotne w profilaktyce chorób serca i układu krążenia.

 Wit. E przyjmowana regularnie jako suplement przez wiele lat może chronić organizm przed atakami rodników tlenowych, a tym samym oddalać i zmniejszyć niebezpieczeństwo karcynogenezy, czyli tworzenia nowotworów. Wit. E uczestniczy także w odtruwaniu organizmu. Traktuje się ją jako witaminę młodości ponieważ przyspiesza odnowę i regenerację biologiczną komórek naskórka, efektem jej działanie jest mniejsza utrata wody przez  skórę co bezpośrednio wpływa na jej elastyczność.

Koenzym Q10 zwany przez wielu naukowców eliksirem młodości

– odpowiedzialny jest za dostarczenie komórkom energii, poza tym jest doskonałym antyutleniaczem
chroniącym przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. W ten sposób Q10 przyczynie się do tego, że do
uszkodzenia komórek nie dochodzi w ogóle, a jeśli już powstały, to mimo to komórki mogą zostać zregenerowane.
Wraz z upływem lat, lub w skutek stresu stężenie koenzymu Q10 w komórkach stopniowo obniża się.
Następstwem jest osłabienie skóry, spowolnienie odnowy komórkowej i pojawienie się zmarszczek. Koenzym Q10
aktywizuje komórki, a tym samym ich regenerację. Zmarszczki na twarzy i pod oczami wygładzają się.

Lecytyna– wspomaga metabolizm tłuszczów , a także zapobiega ich nadmiernej obecności w organizmie. Lecytyna dzięki
swym właściwościom emulgującym rozbija spożywane tłuszcze i cholesterol na małe cząsteczki, które są
transportowane przez układ krwionośny do wątroby. Lecytyna również stwarza skuteczną barierą ochronną dla
ścian żołądka.

Wit.C

– jest zaliczana do podstawowych antyoksydantów, bierze udział w tworzeniu tkanki łącznej, wzmacnia zdolności
obronne białych krwinek krwi w systemie odpornościowym organizmu, zwiększając ilość przeciwciał. Jako
antyoksydant uczestniczy w eliminacji toksyn kumulujących się we krwi. 

Właściwości  preparatu:

      

-         odnowa skóry właściwej i poprawa elastyczności naskórka – wygładzanie zmarszczek

-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dso.pl/activita-activital-q10-90-kap-p-1562.html
http://www.tcpdf.org

